

HERRUP AUTO ApS

Søvejen 9
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Niels Bang
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HERRUP AUTO ApS

Søvejen 9

7830 Vinderup

Telefonnummer: 97452200

Fax: 97452598

CVR-nr: 26237343

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD

Læsøvej 2

8800 Viborg

DK Danmark

CVR-nr: 18018594

P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med forhandling og reparation af automobiler.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 61.740 mod kr. 373.866 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 3.386.057.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 2 ansatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.175.617	1.144.746
Personaleomkostninger		-1.172.994	-777.093
Resultat af ordinær primær drift		2.623	367.653
Andre finansielle indtægter		92.318	110.224
Øvrige finansielle omkostninger		-8.755	0
Ordinært resultat før skat		86.186	477.877
Skat af årets resultat		-24.446	-104.011
Årets resultat		61.740	373.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-38.260	273.866
I alt		61.740	373.866

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.736.644	2.921.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.736.644	2.921.531
Anlægsaktiver i alt		2.736.644	2.921.531
Råvarer og hjælpematerialer		81.505	77.791
Varebeholdninger i alt		81.505	77.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.501	297.555
Tilgodehavende skat		132.088	61.706
Tilgodehavender i alt		531.589	359.261
Likvide beholdninger		441.142	427.496
Omsætningsaktiver i alt		1.054.236	864.548
Aktiver i alt		3.790.880	3.786.079

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.161.057	3.199.317
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.386.057	3.424.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.778	82.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.045	278.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.823	361.762
Gældsforpligtelser i alt		404.823	361.762
Passiver i alt		3.790.880	3.786.079

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.199.317	100.000	3.424.317
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-38.260	100.000	61.740
Egenkapital, ultimo	125.000	3.161.057	100.000	3.386.057

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Bang, Søvejen 9, Herrup, 7830 Vinderup.

Birger Riis Jensen, Søvejen 13, Herrup, 7830 Vinderup.